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TŁUM Głoska bezdźwięcznaTŁUM Głoska bezdźwięczna

Tłum rozrywka kończy!

Tłum rozrywka tworzy wiele „Śmieci”!  Rady są na wyczerpaniu obszarach Tłum rozrywka tworzy wiele „Śmieci”!  Rady są na wyczerpaniu obszarach 

odpadów. Koniec dnia góra „Garbage!odpadów. Koniec dnia góra „Garbage!

Tłum rozrywki potrzebuje miejsca!  Rady umieścić duże obszary na bok i dostać się do wysokiego Tłum rozrywki potrzebuje miejsca!  Rady umieścić duże obszary na bok i dostać się do wysokiego 

budynku dług ogromnych miejscach. Ogromne koszty gromadzić za eksploatację i utrzymanie. Te 

miejsca nie są wykorzystywane 90% czasu. Nie więcej nowych miejsc! Istniejące zostały rozebrane!miejsca nie są wykorzystywane 90% czasu. Nie więcej nowych miejsc! Istniejące zostały rozebrane!
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Tłum rozrywki potrzebuje ogromnych inwestycji w miejscach publicznych, transportu 

krajowego i parking!  Brak lokali, koszty infrastruktury są w dół.krajowego i parking!  Brak lokali, koszty infrastruktury są w dół.

Eliminuje ruchu drogowego i parkowania „Chaos”!

Tłum rozrywka tworzy wielkie tłumy.  Wielki tłum jest niestabilne, często wybuchają walki, Tłum rozrywka tworzy wielkie tłumy.  Wielki tłum jest niestabilne, często wybuchają walki, 

histeria jest możliwe, panika ... Wielki tłum jest zagrożeniem dla siebie i commuity. Wielkie tłumy 

są magnesem dla wszystkich rodzajów osób uzależnionych i ich dostawców. Wielkie tłumy 

potrzebują dużo drogiego bezpieczeństwa.  Wielki tłum rozrywka kończy! potrzebują dużo drogiego bezpieczeństwa.  Wielki tłum rozrywka kończy! 

Transmisja na żywo z wielkich wydarzeń tłum kończy! Rynna mediów jest odpowiedzialny za Transmisja na żywo z wielkich wydarzeń tłum kończy! Rynna mediów jest odpowiedzialny za 

to tanie, prymitywne społeczności anty audycji. Ten rodzaj przekazu jest zachęcające, 

uzależnienia, zachowania anty społeczność, zbrodnia, niemoralność, wandalizm, przemoc ... 

Gutter mediów dobiega końca.  Ten rodzaj przekazu stworzył głośny, nieprzyjemny ustami Gutter mediów dobiega końca.  Ten rodzaj przekazu stworzył głośny, nieprzyjemny ustami 

zajadły, rasistowskie, alkoholik, blubbery, kanapa idiota!
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Tłum rozrywki przynosi globalnej rozrywki:

Olimpiada (Para, lato, zima) , Piłka nożna (Mistrzostwa Świata) , poznawanie świata (Kołnierz Olimpiada (Para, lato, zima) , Piłka nożna (Mistrzostwa Świata) , poznawanie świata (Kołnierz Olimpiada (Para, lato, zima) , Piłka nożna (Mistrzostwa Świata) , poznawanie świata (Kołnierz Olimpiada (Para, lato, zima) , Piłka nożna (Mistrzostwa Świata) , poznawanie świata (Kołnierz Olimpiada (Para, lato, zima) , Piłka nożna (Mistrzostwa Świata) , poznawanie świata (Kołnierz Olimpiada (Para, lato, zima) , Piłka nożna (Mistrzostwa Świata) , poznawanie świata (Kołnierz 

sutanny i togi,...) Gran Prix F1 (Motocykle, samochody osobowe,) , Nadawca jest sutanny i togi,...) Gran Prix F1 (Motocykle, samochody osobowe,) , Nadawca jest sutanny i togi,...) Gran Prix F1 (Motocykle, samochody osobowe,) , Nadawca jest sutanny i togi,...) Gran Prix F1 (Motocykle, samochody osobowe,) , Nadawca jest sutanny i togi,...) Gran Prix F1 (Motocykle, samochody osobowe,) , Nadawca jest 

Global Media rynny.

1 PAN BÓG Globalizacja nie chce!  Globalizacja jest anty 1 PAN BÓG kończy 1 PAN BÓG Globalizacja nie chce!  Globalizacja jest anty 1 PAN BÓG kończy 1 PAN BÓG Globalizacja nie chce!  Globalizacja jest anty 1 PAN BÓG kończy 1 PAN BÓG Globalizacja nie chce!  Globalizacja jest anty 1 PAN BÓG kończy 1 PAN BÓG Globalizacja nie chce!  Globalizacja jest anty 1 PAN BÓG kończy 1 PAN BÓG Globalizacja nie chce!  Globalizacja jest anty 1 PAN BÓG kończy 

się! Globalne organizacje rozrywkowe

(MKOl FIFA, ..) są zamknięte! Globalny, multi Natonal, Gutter mediów (News (MKOl FIFA, ..) są zamknięte! Globalny, multi Natonal, Gutter mediów (News (MKOl FIFA, ..) są zamknięte! Globalny, multi Natonal, Gutter mediów (News 

Corporation, ..) zamknięte!Corporation, ..) zamknięte!

Dla społeczności hamony:

Tłum rozrywka kończy!

Globalny rozrywki kończy!

Wielu Natonal końce mediów!

mi Koniecmi Koniec




